DO PISF, e decorrido o prazo recursal, nos termos do Artigo
28, Inciso IV da Lei 12.462/2011, homologo o presente
procedimento licitatório e adjudico o objeto do referido
certame em favor da licitante vencedora: GA
ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, que apresentou a
proposta mais vantajosa no valor R$ 6.620.000,00 (seis
milhões e seiscentos e vinte mil reais).

MARCUS AURÉLIUS ARAGÃO VERAS
Secretário
Substituto

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC ELETRÔNICO Nº 2/2018

O MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
comunica o resultado de julgamento do RDC Eletrônico Nº 2/2018,
que tem por finalidade a ELABORAÇÃO DE PROJETOS

[...]

COMISSIONAMENTO E PRÉ-OPERAÇÃO, PARA
IMPLANTAÇÃO DE VÃO (BAY) DE TRANSFORMADOR EM
230KV/6,9KV, 18/23MVA, NA SUBESTAÇÃO SE-N3, DO EIXO
NORTE DO PISF, considerando vencedora a empresa GA
ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, que apresentou a proposta mais
vantajosa no valor R$ 6.620.000,00 (seis milhões e seiscentos e vinte
mil reais).

ANA CÍNTIA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Termo Aditivo Nº 12/2018 publicado no D.O.
de 27/09/2018 , Seção 3, Pág. 99. Onde se lê: EXTRATO DE
TERMO ADITIVO Nº 12/2018Leia-se : EXTRATO DE TERMO